Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Jn natiuitate sancti siluestri ad matuti. Jnuit[ur]. iij. an[...]. ps[...] cu[m]
totide[m] R[...] [...] co[mmun]i co[n]fesso. Nisi fuerit dies d[omi]nica tu[n]c
habe[n]tur noue[m] lec. cu[m] ca[n]tu ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Qum hoc pastores trepidi
 sperissent angelus recessisset
 ab eis: dixerunt ad se inuicem:
 Eamus bethleem et videamus
 factum quod dominus ostendit no-
 bis. Venerunt et inuenerunt p-
 uulum tam illi quam parentes qui
 facta fuerant mirabantur super
 hoc. Tu autem. **R.** O regem ce-
 li cui talia famulantur obse-
 qua: stabulo ponitur qui con-
 tinet mundum. Jacet in presepio
 et in nubibus tonat. **V.** Domine
 audiui auditum. Jacet. Gloria
 Jacet. Te deum dicitur. **V.**
 Notum fecit. **Ad laudes anni**
Quem vidistis ut sit per totum
Hymnum. Verbum patris. **Ca.**
Quanto tempore heres puulus est
 nihil differt a seruo: cum sit do-
 minus omnium sed sub tutori-
 bus et actoribus est usque ad pro-
 nitum tempus a patre Deo.
V. Benedictus qui. **Super**
benedic. anni. Dum medium sil-
 uum teneret omnia et nox in suo cur-
 su iter pageret opus sermo tuus
 domine a regalibus sedibus venit.
Omnipotens semper. **Coll.** alleluia.
 paterne deus dirige actus no-
 stros in beneplacito tuo ut in
 nomine dilecti filii tui domi-
 mini nostri mereamur bonis o-
 peribus abundare. Qui tecum.
Post primum benedica. anni. Re-
 sciens mater virgo virum pepe-
 rit sine dolore saluatorem secu-
 lorum ipsum regem angelorum so-

la virgo lactabat ubere de celo
 pleno. **V.** et. **Coll.** de domina. non
 plura. **Ad tertium annum.** Paru-
 lus filius hodie natus est nobis:
 et vocabitur deus fortis alfa al.
Cap. et collecta de dominica. **R.** et
V. sicut in die natiuitatis. **Ad**
sextam annum. Ecce agnus dei ec-
 ce qui tollit peccata mundi al-
 leluia. **Ad nonam annum.** Ecce de
 quo iohannes dixit christus na-
 tus est in israel: et regnabit non
 erit finis alfa. **Si autem fuerit**
dies feriata legatur tres lectores
de euangelio. Erant pater iesu
 anni. ps. **V.** et de primo nocte. sta-
 tum superposito. **Ad laudem anni.**
Quem vidistis ut sit. una rati
Letera omnia ut sit. In vespe-
 ris canitur de sancto siluestro.
 anni. **Tecum principium ut sup**
per totum. **Capitulum.** Ecce sacer-
 dos ut sit. **Sup mag. anni.** Sa-
 cerdos et pontifex ut in comini.
Omnipotens omnipotens deus. **Coll.**
 ut beati siluestri confessoris tui
 atque pontificis veneranda so-
 lennitas et deuotione nobis au-
 geat et salutem. **Per.** **Post p-**
miu benedi. anni. Gaudeamus
 omnes fideles saluatoris nostri na-
 tus est in mundo: hodie processit
 proles magnifici germinis: et
 perseverat pudor virginis
 et collecta de domina et non plu-
 ra. **In natiuitate sancti silues-**
tri ad matut. Inuis. ij. anni.
 ps. cum totidem **R.** de col. confesso.